

| 项目执行报价              |                           |                                       |    |     |    |          |          | 联系人信息 |
|---------------------|---------------------------|---------------------------------------|----|-----|----|----------|----------|-------|
| 甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司 | 乙方：摩智市场营销（上海）有限公司         |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 公司：康辉集团北京国际会议展览有限公司 | 地址：上海市静安区武定路1003号         |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 联系人：岑余              | 联系人：Hannah                |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 电话：021-50851207     | 电话：021 62183309           |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 传真：                 | 传真：021 61283305           |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 手机：15902852150      | 手机：13911009086            |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 邮箱：cenyu@cct.cn     | 邮箱：hannah.h@wspark.com.cn |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 项目简介                |                           |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 活动：凯迪拉克校园篮球日        | 城市：上海交通大学                 |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 日期：2018 5 23 - 5 30 | 版本：V3                     |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 更新日期：2018.05.16     |                           |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 活动报价                |                           |                                       |    |     |    |          |          |       |
| 类别                  | 内容                        | 单位                                    | 数量 | 天数  | 单价 | 小计       | 总计       |       |
| 1                   | 项目执行管理                    |                                       |    |     |    |          | ¥32,000  |       |
| 1.1                 | 项目执行管理组                   |                                       |    |     |    |          | ¥32,000  |       |
|                     | 项目经理                      | 活动策划创意，执行监督，后期总结                      | 人  | 1   | 8  | ¥2,000   | ¥16,000  |       |
|                     | 效果设计师                     | 项目整体效果图设计策划、绘图、布局、修改、执行等              | 人  | 1   | 3  | ¥2,000   | ¥6,000   |       |
|                     | 项目统筹主管                    | 区域任务划分，执行细节资源搜索，筛选，筹备，确认              | 人  | 1   | 10 | ¥1,000   | ¥10,000  |       |
| 2                   | 活动第三方费用                   |                                       |    |     |    |          | ¥819,482 |       |
| 2.1                 | 场地费用                      |                                       |    |     |    |          | ¥250,000 |       |
|                     | 场地                        | 用于场地及比赛组织及相关服务费用                      | 项  | 1   | /  | ¥250,000 | ¥250,000 |       |
| 2.2                 | 人员费用                      |                                       |    |     |    |          | ¥51,200  |       |
|                     | 执行主管                      | 现场执行统筹管理                              | 个  | 1   | 2  | ¥800     | ¥1,600   |       |
|                     | 现场工作人员                    | 检录，奖品分发                               | 人  | 5   | 3  | ¥400     | ¥6,000   |       |
|                     | 摄影师                       | 照片记录活动内容                              | 人  | 1   | 4  | ¥4,000   | ¥16,000  |       |
|                     | 摄像师                       | 视频记录活动内容                              | 人  | 1   | 4  | ¥4,000   | ¥16,000  |       |
|                     | 主持人                       | 决赛当天（外聘）                              | 人  | 1   | 1  | ¥8,000   | ¥8,000   |       |
|                     | 主播                        | 决赛当天（学校网红）                            | 人  | 1   | 1  | ¥2,000   | ¥2,000   |       |
|                     | 工作人员补助                    | 工作人员本地餐饮与交通                           | 人  | 10  | 2  | ¥80      | ¥1,600   |       |
| 2.3                 | 制作物及租赁物费用                 |                                       |    |     |    |          | ¥207,990 |       |
|                     | 制作物                       |                                       |    |     |    |          | ¥181,300 |       |
|                     | 主KV素材购买                   | Getty                                 | 套  | 1   | /  | ¥5,000   | ¥5,000   |       |
|                     | 户外KV背景板                   | W4000*H2500mm铁架黑底刀刮布                  | 平米 | 10  | /  | ¥480     | ¥4,800   |       |
|                     | 雪弗板LOGO 立体字               | 雪弗板logo + 立体字                         | 个  | 1   | /  | ¥1,800   | ¥1,800   |       |
|                     | 门头                        | W6000*H4000mm木结构裱写真                   | 个  | 1   | /  | ¥16,500  | ¥16,500  |       |
|                     | A板                        | W3000*H1000mm钢木结构A型板                  | 个  | 22  | /  | ¥750     | ¥16,500  |       |
|                     | 篮球架包边                     | /                                     | 个  | 22  | /  | ¥300     | ¥6,600   |       |
|                     | 中圈LOGO地贴                  | 室内，室外 背胶可移地贴                          | 套  | 5   | /  | ¥1,200   | ¥6,000   |       |
|                     | DARE GREATLY地贴            | 室内，室外，背胶可移地贴                          | 套  | 5   | /  | ¥350     | ¥1,750   |       |
|                     | 横幅（铁架喷绘）                  | 篮球场内外均悬挂横幅，单边长度75m，宽1m，3面铁架，单边6m      | 平米 | 200 | /  | ¥180     | ¥36,000  |       |
|                     | 室外篮板可移背贴                  | 篮球场内外所有篮板使用可移背贴（全篮板贴）                 | 套  | 30  | /  | ¥300     | ¥9,000   |       |
|                     | 篷房                        | 5*5帐篷                                 | 个  | 1   | /  | ¥6,000   | ¥6,000   |       |
|                     | 场地指引板                     | 木质双面                                  | 个  | 5   | /  | ¥280     | ¥1,400   |       |
|                     | 指引牌画面                     | 50cm*70cm双面kt版                        | 套  | 4   | /  | ¥100     | ¥400     |       |
|                     | 刀旗画面                      | 5m刀旗，木结构白色烤漆底座贴写真                     | 个  | 6   | /  | ¥400     | ¥2,400   |       |
|                     | 30号户外KV背景板                | W4000*H2500mm型材绷布                     | 平米 | 10  | /  | ¥450     | ¥4,500   |       |
|                     | T字版立牌画面                   | W800*H2000mm型材绷布，T字版                  | 个  | 1   | /  | ¥600     | ¥600     |       |
|                     | 室内中圈LOGO地贴                | 背胶可移地贴                                | 套  | 1   | /  | ¥1,200   | ¥1,200   |       |
|                     | DARE GREATLY地贴            | 背胶可移地贴                                | 套  | 2   | /  | ¥350     | ¥700     |       |
|                     | 室内篮板可移背贴                  | 篮球场内外所有篮板使用可移背贴                       | 套  | 2   | /  | ¥200     | ¥400     |       |
|                     | 观众看台                      | 钢木结构看台，租赁150-200人                     | 项  | 1   | /  | ¥15,000  | ¥15,000  |       |
|                     | 架子鼓画面                     | W8000*H4000mm，宽度20cm，地毯尺寸 高度10cm，近身1m | 平米 | 32  | /  | ¥200     | ¥6,400   |       |
|                     | 地台                        | 浅灰地毯8M*2M                             | 平米 | 16  | /  | ¥350     | ¥5,600   |       |
|                     | 计分牌                       | /                                     | 个  | 1   | /  | ¥250     | ¥250     |       |
|                     | 乒乓室内KV背景板                 | W4000*H2500mm木结构裱写真                   | 平米 | 10  | /  | ¥450     | ¥4,500   |       |
|                     | 运输费                       | 进场22号/29号，撤场24号 / 30号                 | 往返 | 2   | /  | ¥6,000   | ¥12,000  |       |
|                     | 人工费                       | 进场22号/29号，撤场24号 / 30号                 | 项  | 2   | /  | ¥8,000   | ¥16,000  |       |
|                     | 租赁家具                      |                                       |    |     |    |          | ¥4,590   |       |
|                     | 折叠椅                       | 租赁 预算170+决赛40 含运费                     | 张  | 210 | /  | ¥15      | ¥3,150   |       |
|                     | 折叠桌                       | 租赁 预算12+决赛6 含运费                       | 张  | 18  | /  | ¥80      | ¥1,440   |       |
|                     | 游戏区                       |                                       |    |     |    |          | ¥10,500  |       |
|                     | 投篮机                       | 租赁                                    | 台  | 2   | 1  | ¥2,000   | ¥4,000   |       |
|                     | 游戏赛车                      | 租赁                                    | 台  | 2   | 1  | ¥2,000   | ¥4,000   |       |
|                     | 运输费                       | 游戏区租赁物运费                              | 往返 | 1   | /  | ¥2,500   | ¥2,500   |       |
|                     | 前宣物料                      |                                       |    |     |    |          | ¥11,600  |       |
|                     | 前宣背板                      | W4000*H2500mm行架喷绘                     | 平米 | 10  | /  | ¥300     | ¥4,500   |       |
|                     | 前宣门型展架                    | 前期宣传                                  | 个  | 5   | /  | ¥380     | ¥1,900   |       |



|    |            |
|----|------------|
| 策劃 | ¥122,922   |
| 策劃 | ¥974,004   |
| 策劃 | ¥58,454    |
| 策劃 | ¥1,037,869 |
| 策劃 | ¥915,000   |